
UCHWAŁA NR XXV/214/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie 
spalinowym na jeziorach Rajsko I, Rajsko II i Cedynia, położonych na terenie gminy Recz.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595), oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, z 2008 r. Nr 111 poz. 708, z 2008 r. Nr 138 poz. 865, z 2008 r. Nr 
154 poz. 958, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, z 2008 r. Nr 223 poz. 1464, z 2008 r. Nr 
227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, z 2009 r. Nr 20 poz. 106, z 2009 r. Nr 79 poz. 666, z 2009 r. Nr 
130 poz. 1070, z 2009 r. Nr 215 poz. 1664, z 2010 r. Nr 21 poz. 104, z 2010 r. Nr 28 poz. 145, z 2010 r. Nr 
40 poz. 227, z 2010 r. nr 76 poz. 489, z 2010 r. Nr 119 poz. 804, z 2010 r. Nr 152 poz. 1018, z 2010 r. Nr 
152 poz. 1019, z 2010 r. Nr 182 poz. 1228, z 2010 r. Nr 229 poz. 1498, z 2010 r. Nr 249 poz. 1657, z 2011 r. 
Nr 32 poz. 159, z 2011 r. Nr 63 poz. 322, z 2011 r. Nr 94 poz. 551, z 2011 r. Nr 99 poz. 569, z 2011 r. Nr 
122 poz. 695, z 2011 r. Nr 152 poz. 897, z 2011 r. Nr 178 poz. 1060 z 2011 r. Nr 224 poz. 1341, z 2012 r. poz. 
460, z 2012 r. poz. 951, z 2012 r. poz. 1342, z 2012 r. poz. 1513, z 2013 r. poz. 21, z 2013 r. poz. 139, z 2013 r. 
poz. 165) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe wprowadza się na jeziorach Rajsko I, Rajsko II i Cedynia, położonych na terenie 
gminy Recz, zakaz używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie spalinowym, 
z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Zakaz nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa 
publicznego lub do utrzymania jezior wymienionych w § 1. 

§ 3. Zakaz obowiązuje przez okres całego roku. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tadeusz Puczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2013 r.

Poz. 3400


		2013-10-22T11:22:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




